

# Parsifal HOLDING APS

c/o Marco Andreis, Nordre Paradisvej 6 - Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 28 49 57 73

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

**Marco Andreis**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Parsifal HOLDING APS  
c/o Marco Andreis  
Nordre Paradisvej 6 - Øverød  
2840 Holte

CVR-nr.: 28 49 57 73

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Marco Andreis

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg, produktion og at eje aktier samt tillige at drive finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.477</b>	<b>-186.390</b>
Andre finansielle indtægter	60.772	77.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	-338.072	-6.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>-328.777</b>	<b>-115.305</b>
Skat af årets resultat	-679	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-329.456</b>	<b>-115.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-437.456	-221.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-329.456</b>	<b>-115.305</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	320.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	309.701	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.878	4.273
Andre tilgodehavender	634	634
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>319.213</u>	<u>9.883</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.592.654</u>	<u>2.820.925</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.592.654</u>	<u>2.820.925</u>
Likvide beholdninger	<u>717.226</u>	<u>157.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.629.093</u></b>	<b><u>2.988.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.949.093</u></b>	<b><u>3.388.412</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.706.093	3.143.549
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.939.093</u></b>	<b><u>3.374.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	14.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>14.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.949.093</u></b>	<b><u>3.388.412</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Kursregulering af omsætningspapirer mv.	338.072	6.380	
	<b>338.072</b>	<b>6.380</b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	400.000	0	
Tilgang i årets løb	0	400.000	
Afgang i årets løb	-80.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>320.000</b>	<b>400.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>320.000</b>	<b>400.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Vinimondo A/S,	32 %	1.340.500	340.500
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2017		3.143.549	3.364.654
Årets overførte overskud eller underskud		-437.456	-221.105
		<b>2.706.093</b>	<b>3.143.549</b>

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med banken er der deponeret 500.000 kr. på en sikringskonto. Beløbet er indregnet under likvide midler.
